（様式第２）
　年　月　日

継　続　申　請　書

  国立研究開発法人新エネルギー・産業技術総合開発機構
  　○○○部長　　殿

住　　　所
名　　　称
[bookmark: _GoBack]氏　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（業務管理者）

　　　　　年　　月　　日付け委託契約に基づく開発項目「　　　　　　　　　　　」については、　　　年度も引き続き委託を受けたいので、業務委託契約約款第９条の規定により申請します。

記

１．　　　年度に希望する委託研究費　　　　金　　　　　　　　　　　　円

２．研究費積算
別添のとおり

３．委託業務実施計画書
別添のとおり

４．進捗状況及び研究発表等
（１）基本計画に対する進捗状況
（２）研究発表、講演、論文投稿、特許出願等の状況
（３）その他

	  契約管理番号
	 ○○○○○○○○－○

　（注）記載内容は、甲の指示によること。